
ZARZĄDZENIE NR 145/FIN/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 12 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Nr XL/420/17 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 14 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Międzyzdroje na 2018 rok .

zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 3 905,00
z tego:
na zadania zlecone w
751-75109-4110 składki na ubezpieczenia społeczne 237,74
751-75109-4120 składki na Fundusz Pracy 34,26
751-75109-4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 633,00

na zadania własne w
700-70005-4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz

i opinii (wyceny nieruchomości,wykonanie inwentaryzacji
budynków) 2 000,00

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 3 905,00
z tego: 
na zadania zlecone w
751-75109-4210 zakup materiałów i wyposażenia 250,00
751-75109-4300 zakup usług pozostałych 1 655,00

na zadania własne w
700-70005-4430 różne opłaty i składki 2 000,00

      § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A2D69069-D941-453F-8BC9-B13B69834902. Podpisany Strona 1


		2018-10-11T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




